
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 25238/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Veronika Fučíková  

Mobil +420 702 238 237  

E-mail Fucikova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

 

Geodetické podklady pro projekt stavby  
„RS1 VRT Světlá nad Sázavou – Velká Bíteš“ 

 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 
Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 
 

 

Dotaz č. 1 

Vážená paní, vážený pane, 
obracím se na Vás s dotazem, zdali je možné uznat pro splnnění referenčních požadavků 
společnost, která plní svou činnost v zahraničí, konkrétně na Slovesku. Společnost má veškeré 
vstupy do kolejišť a splňují zadávací podmínky které se týkají významných zakázek. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel pro účely prokázání technické kvalifikace uzná zahraniční reference obdobných 
charakteristik, které budou srovnatelné z hlediska jejich věcného rozsahu a doby realizace s 
požadavky zadavatele na významné služby.  

Prokazování odborné způsobilosti zahraničními osobami je popsáno konkrétně v článku 8.8 Dílu 
1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací 
dokumentace. 

 

 

 

V Praze  

 

 

 

 

 

Ing. Libor Vavrečka 

Ředitel Správy železniční geodézie 

Na základě „Pověření“ č. 3268 ze dne 22.11.2022 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3253620

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c98b9e07-23ad-4698-a98b-23df0df0b8e5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.12.2022 13:08:01


		2022-12-21T12:08:21+0000


		2022-12-21T14:56:38+0100
	Ing. Libor Vavrečka b4b0dcf5c7b9b73977a7fd19586bbe980d60fd0d
	Podepsáno elektronicky




